In re disciplinari:

1. Ita ut in primaeva Ecclesia sic nunc hodierno in tempore, ordo Diaconorum restauretur; ita ut Diaconi pro Episcopis et Sacerdotibus tamquam ministri et coadiutores habeantur et secundum sententiam Sancti Pauli: « Diaconos similiter pudicos, non bilingues, non multo vino deditos, non turpe lucrum sectantes habentes mysterium fidei in conscientia pura. Et hi autem probentur primum: et sic ministrent, nullum crimen habentes... Diaconi sint unius uxoris viri: qui filiis suis bene praesint, et suis domibus » (Ad Timotheum, 3, 8-10, 12). Restauratio Ordinis Diaconorum ita concepta, mea quidam sententia Apostolicae Sedi submissa, optimum pro deficiente numero, sacerdotum supplementum esset, praesertim hac in America Latina ubi « messis quidem multa paucissimi vero operarii ». Quibus diaconibus praeter facultates Verbum Dei publice exponendi, sacramentum baptismi administrandi et panem

eucharisticum distribuendi, etiam populo impartendi Solemnem Benedictionem Sanctissimo cum Sacramento necnon benedicendi matrimonia « servatis aliis quae de iure sint servandae » propria quidem humili sententia concedi posset.

2. Canones de inamovibilitate Episcoporum residentialium necnon parochorum reformanda esse mihi videtur, ita ut cum ipsi ad praefixam aetatem seu status senectutis pervenerint publicis muneribus renuntiare debeant. Tamen maneat semper ius Sanctae Sedis reiciendi dimissionem (cum de muneribus consistorialibus agatur) praesertim cum mentem fulgidam vel corpus validum adhuc in senecta aetate servant.

3. Ut novae dispositiones de maiori unitate in gestione communi inter Dioeceses singulae nationis et singulae regionis necnon inter Dioeceses singulae conglutinationis nationum (ut exempli gratia de America Latina praedicari posset) a Patribus Concilii diligenter studeantur.

Etiam ut Sedes Metropolitanae de maiori gaudeant vi ac iure coordinationis ita ut Sedes Suffraganeae in aliquibus, in unum agere debeant et in vacuum singulae vires non dissipentur.

4. Ut privilegium exemptionis religiosorum et religiosarum coram Ordinario loci a Patribus studeatur et modernis temporibus accomodetur, ita ut Episcopus Dioecesanus, maiorem habeat agilitatem et libertatem ut apostolatum valeat in ordinem redigere.

In re liturgica:

1. Ut in Missa Catechumenorum lingua vernacula utatur.

2. Ut prudenter brevietur recitatio breviarii, ordinatis in sacris praescripta et e contra ut praefixum tempus orationis mentalis clericis ordinatis in sacris imponatur forsitan etiam sub gravi.